香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
[image: image1.emf]
YORKEY OPTICAL INTERNATIONAL (CAYMAN) LTD.

精熙國際（開曼）有限公司*
（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2788）
(1)於二零一三年六月七日舉行之股東週年大會之投票結果；
及

(2)董事變更
於精熙國際（開曼）有限公司（「本公司」）在二零一三年六月七日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上，本公司股東以投票表決方式正式通過於股東週年大會上提呈之所有決議案。於股東週年大會上提呈之決議案之投票結果載列如下：
	普通決議案
	投票數目
（概約百分比）

	贊成
	反對

	1
	接納及省覽本公司截至二零一二年十二月三十一日止年度之經審核綜合財務報表及董事會報告與核數師報告。
	688,340,000
99.988%
	80,000
0.012%

	2
	宣派特別股息。
	688,338,000
99.988%
	82,000
0.012%

	3
	(i)
重選永井三知夫先生為執行董事，並授權董事會釐定其酬金。
	660,920,000
96.005%
	27,500,000
3.995%

	(ii)
重選吳淑品女士為非執行董事，並授權董事會釐定其酬金。
	624,074,000
90.653%
	64,346,000
9.347%

	(iii)
重選江向才先生為獨立非執行董事，並授權董事會釐定其酬金。
	624,072,000
90.653%
	64,348,000
9.347%

	(iv)
重選周智明先生為獨立非執行董事，並授權董事會釐定其酬金。
	624,074,000
90.653%
	64,346,000
9.347%

	(v)
重選王逸琦先生為獨立非執行董事，並授權董事會釐定其酬金。
	624,074,000
90.653%
	64,346,000

9.347%

	4
	(i)
委任賴以仁先生為執行董事，並授權董事會釐定其酬金。
	624,074,000
90.653%
	64,346,000
9.347%

	(ii)
委任廖國銘先生為非執行董事，並授權董事會釐定其酬金。
	624,074,000
90.653%
	64,346,000
9.347%

	5
	續聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數師，並授權董事會釐定其酬金。
	688,340,000
99.988%
	80,000
0.012%

	6
	授予董事一般授權，以根據大會通告第6項普通決議案發行、配發及處置本公司額外股份。
	570,330,000
82.846%
	118,090,000
17.154%

	7
	授予董事一般授權，以根據大會通告第7項普通決議案購回本公司股份。
	688,330,000
99.987%
	90,000
0.013%

	8
	擴大授予董事之一般授權，以根據大會通告第8項普通決議案發行股份。
	570,332,000
82.847%
	118,088,000
17.153%

由於超過50%之票數贊成第1至8項普通決議案，所有決議案均以股東投票方式正式通過。
於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行股份總數為827,778,000股，乃賦予持有人於股東週年大會上出席及投票贊成或反對所有決議案之股份總數。股東於股東週年大會上就任何決議案投票時並無受到任何限制。
本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會點票事項之監票人。
董事變更
執行董事及非執行董事調任
本董事會宣佈非執行董事賴以仁先生（「賴先生」）已於股東週年大會上調任為執行董事。執行董事廖國銘先生（「廖先生」）已於股東週年大會上調任為非執行董事。
賴先生，六十四歲，擁有逾三十年光學部件及光學設備生產及銷售之經驗，目前為台灣證券交易所上市公司亞洲光學股份有限公司（「亞洲光學」）的董事長。亞洲光學主要從事光學元件及光學應用產品之設計、製造及銷售，於業界頗富盛名。賴先生於企業經營、市場推廣及全球運籌等具備豐富經驗及國際視野。
賴先生與本公司訂立委任書，由二零一三年六月七日起計，初步任期一年，其後每年延續，直至任何一方向另一方發出三個月書面通知而終止。委任書所列的酬金金額為每年120,000港元，乃根據董事之職責及責任而釐定。
於本公佈日期，賴先生並無於本公司股份中擁有根據證券及期貨條例(香港法例第571章)第XV部須予披露的權益。
除上所述者外，概無其他資料需根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)條之規定予以披露，亦無有關委任賴先生之任何其他事宜需敦請本公司股東垂注。
廖先生，七十六歲，於二零零一年三月加盟本集團。廖先生曾任東莞市台商投資企業協會長安分會第五屆名譽會長、東莞市長安鎮台商聯誼會第二屆副會長、東莞市長安外商投資企業協會霄邊分會第一屆副會長及第二屆常務理事。
廖先生與本公司訂立委任書，由二零一三年六月七日起計，初步任期一年，其後每年延續，直至任何一方向另一方發出三個月書面通知而終止。委任書所列的酬金金額為每年120,000港元，乃根據董事之職責及責任而釐定。
於本公佈日期，廖先生並無於本公司股份中擁有根據證券及期貨條例(香港法例第571章)第XV部須予披露的權益。
除上所述者外，概無其他資料需根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)條之規定予以披露，亦無有關委任廖先生之任何其他事宜需敦請本公司股東垂注。
董事會謹此歡迎賴先生及廖先生繼續擔任董事職務。
承董事會命
精熙國際（開曼）有限公司
公司秘書
吳子正
香港，二零一三年六月七日
於本公佈刊發日期，董事會包括兩位執行董事：永井三知夫先生及賴以仁先生；兩位非執行董事：廖國銘先生及吳淑品女士；以及三位獨立非執行董事：江向才先生、周智明先生及王逸琦先生。
*　僅供識別
3